Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                                   № ___

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Положение о

приватизации служебных жилых помещений
специализированного жилищного фонда, находящегося

в муниципальной собственности,  утвержденное
 решением  Совета депутатов  города Мончегорска

от 17.12.2015 № 251

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в
соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 154-1
"О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", Уставом города
Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

РЕШИЛ

1. Внести в Положение о приватизации служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда, находящегося в муниципальной
собственности, утвержденное решением Совета депутатов города Мончегорска
от 17.12.2015 № 251 (в редакции решений Совета депутатов города
Мончегорска от 30.06.2016 № 310, от 20.04.2017 № 382, от 26.08.2021
№ 261), следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2  признать утратившим силу.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Основанием для принятия решения о приватизации служебного

жилого помещения является заявление о приватизации занимаемого

служебного жилого помещения по форме, установленной административным

регламентом предоставления муниципальной услуги "Передача в

собственность граждан занимаемых ими жилых помещений (приватизация

жилищного фонда)", утвержденным постановлением администрации города

Мончегорска от 27.02.2023 № 1887 (далее - Регламент), поданное в

муниципальное казенное учреждение  "Управление жилищно – коммунального

хозяйства города Мончегорска".".

consultantplus://offline/ref=E46551A47A8DAE64195F39EBA9C65E8C87392FC2438C0D9C9D6151935B89B86B482431265CB6EEB4E793906320806C1D4B211ACC79A12DEBDE7763yDI4O

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                   О.А. Островецкая

Глава города Мончегорска                                                                А.В. Рудаков